Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας CosmoOne. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς (CPV): 45233120-6 (Έργα οδοποιίας) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC013637979 

Προϋπολογισμός Έργου: Σαράντα μία χιλιάδες ευρώ (€41.000,00), πλέον ΦΠΑ και δεν αποτελεί 

ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: : Έξι χιλιάδες εκατό πενήντα ευρώ (€6.150,00) (ποσοστό 15% του 

προϋπολογισμού), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 του ν.4412/2016). 

Γενική Περιγραφή του Έργου: 1. Το αντικείμενο του έργου αφορά σε εργασίες 

ασφαλτόστρωσης Ζεύξης Κερατσινίου για λόγους Πυροπροστασίας. 

Οι εργασίες θα υλοποιηθούν στη γηπεδική έκταση της Ζεύξη Κερατσινίου του Δήμου Κερατσινίου της